
 
 

UCHWAŁA NR IX/87/2024 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Radzionków na rok 2024 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/635/2023 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Radzionków na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 164.622,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 164.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 164.622,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 164.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Karol Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 88



Dochody budżetu Miasta Radzionków na 2024 rok

Załącznik nr 1

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody 0,00 164 622,00
bieżące 164 622,00

Różne rozliczeniaDział 758 164 622,00
bieżące 164 622,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 164 622,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 88



Wydatki budżetu Miasta Radzionków na 2024 rok

Załącznik nr 2

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 0,00 164 622,00
Wydatki bieżące 164 622,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 164 622,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

164 622,00

Oświata i wychowanieDział 801 164 622,00
Wydatki bieżące 164 622,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 164 622,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

164 622,00

Roz.80195 Pozostała działalność 164 622,00
Wydatki bieżące 164 622,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 164 622,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

164 622,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 88


	UCHWAŁA NR IX/87/2024 RADY MIASTA RADZIONKÓW z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-07T07:41:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




